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BEL 100 649 464 33 VANGHELUWE Warre
BEL 100 090 098 66 DE VYLDER Lindsay
BEL 100 920 390 38 COPPENS Michiel

BEL 100 158 252 29 DE WILDE Gilles

BEL 100 156 876 11 VANHOOF Ward

BEL 100 149 463 67 REYNDERS Jens

BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent
BEL 100 148 879 65 VAN POUCKE Aaron
NORZ100 198 192 05 ARNES Daniel

FRA 100 148 897 83 LE NY Jean Louis

ITA 100 303 402 67 FAVERO Renato

NED 100 228 459 08 KERCKHAERT Jochem
BEL 100 128 561 20 GOEMAN Jonas

BEL 100 044 437 92 PLANCKAERT Baptiste
BEL 100 649 269 32 DHAEYE Enrico

BEL 100 163 641 83 CLAEYS Arno

BEL 100 138 924 04 STOCKMAN Abram
BEL 100 650 136 26 KINO Jan

FRA 100 147 766 19 JARNET Maxime

BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan
NOR100 194 963 74 EVERTSEN-HEGREBERG Simen
FRA 100 251 352 09 TOUZE Damien

BEL 100 651 063 80 SERVRANCKX Gauthier
BEL 100 879 604 89 VANDENBERGHE Viktor
BEL 100 650 345 41 DEWINTER Gerben

BEL 100 164 659 34 SAVER Kasper

BEL 100 164 922 06 VANDEVELDE Yentl
BEL 100 649 704 79 VERSTEGEN Kenneth
BEL 100 650 519 21 VAN DE SOMPEL Jori
GBR100 161 315 85 ROBINSON Oliver
NOR100 654 982 22 UGLEHUS Mikal Grimstad
FRA 100 094 315 15 BARBIER Pierre

BEL 100 046 449 67 VANOVERSCHELDE Kobe
BEL 100 650 269 62 EECKHOUT Sander
USA 100 262 584 86 FLANAGAN Liam

BEL 100 163 275 08 SANTY Arne

GBR100 239 142 21 PORTSMOUTH Thomas
USA 101 312 189 54 KELLEY Garin

ITA 100 289 016 37 SAVINO Federico

BEL 100 651 114 34 DRIESEN Niels

BEL 100 107 713 27 THIJSSEN Gerben

LUX 100 350 041 49 KESS Alexandre

BEL 100 100 050 27 NOPPE Christophe

BEL 100 086 994 66 VAN ROOY Kenneth
BEL 100 650 914 28 PLANCKE Laurens

BEL 100 734 272 63 VERMEULEN Milan

BEL 100 068 987 04 DEWEER Jochen

DNF / Abbandons / Opgaves :

SOQ
TFB
COF
TFB
TFB
BWB
TFB
TFB
UXD
NMC
SQD
BCY
TIS
IWA
PWB
TFB
™T
SQD
VRR
PWB
TIR

SQD
SQD

PWB
TFB

UXD
PWB

TSL
TIS
BWB
TSL
SQD
SQD
IWA
PWB
COF
BWB

SOUDAL QUICK-STEP 3:26:49
TEAM FLANDERS - BALOISE 0:00:00
COFIDIS 0:00:00
TEAM FLANDERS - BALOISE 0:00:00
TEAM FLANDERS - BALOISE 0:00:00
BINGOAL WB 0:00:11
TEAM FLANDERS - BALOISE 0:00:11
TEAM FLANDERS - BALOISE 0:00:11
UNO-X MOBILITY DEVELOPMENT TEAM 0:00:53
NICE METROPOLE COTE D'AZUR 0:00:53
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 0:00:53
BEAT CYCLING CLUB 0:00:56
TARTELETTO - ISOREX 0:00:56
INTERMARCHE - WANTY 0:00:58
PHILIPPE WAGNER / BAZIN 0:00:58
TEAM FLANDERS - BALOISE 0:00:58
TDT-UNIBET 0:00:58
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 0:00:58
VAN RYSEL - ROUBAIX 0:00:58
PHILIPPE WAGNER / BAZIN 0:00:58
TIROL KTM CYCLING TEAM 0:00:58
DECATHLON AG2R LA MONDIALE 0:00:58
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 0:01:41
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 0:01:51
DOVY KEUKENS - FCC 0:01:51
PHILIPPE WAGNER / BAZIN 0:01:51
TEAM FLANDERS - BALOISE 0:01:51
DOVY KEUKENS - FCC 0:01:53
DOVY KEUKENS - FCC 0:01:53
NOVAPOR SPEEDBIKE 0:01:53
UNO-X MOBILITY DEVELOPMENT TEAM 0:01:53
PHILIPPE WAGNER / BAZIN 0:01:53
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEV  0:01:53
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:01:53
TEAM SKYLINE 0:01:53
TARTELETTO - ISOREX 0:01:53
BINGOAL WB 0:01:53
TEAM SKYLINE 0:01:57
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 0:01:59
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 0:01:59
INTERMARCHE - WANTY 0:01:59
PHILIPPE WAGNER / BAZIN 0:01:59
COFIDIS 0:01:59
BINGOAL WB 0:02:09
DOVY KEUKENS - FCC 0:02:23
DOVY KEUKENS - FCC 0:02:23
DOVY KEUKENS - FCC 0:02:23



Deelnemers:
Rang Nr UClcode

CYCLING
\1

s BELGIAN s

CYCLING

1 .2

MORIAL BRIEK SCHOTTE

102 165 km Desselgem

Naam / Nom

Ploeg / Equipe

/ Wallsaie - Brazsiles

YCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
44,967 km/u 10/09/2024
Tijd/Achterstand - Temps

1
2

8
14
15
28
29
30
32
34
36
37
44
57
58
59
62
64
65
66
67
68
69
70
71
74
75
77
81
82
83
86
87
88
95
99
101
103
107
108
111
115
118
119
120
121
122
124

BEL 100 156 749 78 BLOUWE Louis

BEL 100 163 843 91 DE MEESTER Luca
BEL 100 649 499 68 VERMOOTE Jelle

BEL 100 649 257 20 DEJAEGHER Jasper
BEL 100 762 685 55 GERITS Vince
GRE100 816 401 33 ARVANITOU Nikiforos
MKD100 939 968 22 JOVANOSKI Dimitar
ALB 100 518 665 87 KLOPPENBORG Lukas
CYP 100 542 542 05 PAVLIDES Konstantinos
BEL 100 143 087 93 VAN NUFFELEN Glen
FRA 100 081 993 12 BARBIER Rudy

BEL 100 462 374 56 BONNET Théo

BEL 100 161 415 88 VANOVERBERGHE Mathias

BEL 100 649 635 10 VANDENBULCKE Alex
BEL 100 152 927 39 DEMEYERE Torsten
BEL 100 153 507 37 GODART Bo

NOR100 206 213 72 STRAND Peder Dahl
IRL 100 167 350 09 KEOGH Cian

GBR100 091 267 71 LEWIS Adam

IRL 100 159 110 14 KENNEDY Paul

IRL 100 160 271 11 MC DUNPHY Conn
CAN100 605 992 17 O'KRAFKA Logan
USA 100 948 243 52 PHARIS Luke

USA 101 186 484 61 TURMON Chaz

BEL 101 239 942 72 BRIL Simon

BEL 100 650 786 94 GERMONPREZ Thibo
BEL 100 650 766 74 LEENKNEGT Yaurick
BEL 100 650 816 27 ROMMELAERE lben
BEL 101 348 140 18 VERHAEGHE Jules
BEL 101 197 933 64 DEJAEGHERE Matthis
GBR100 996 867 79 PICCIN-WHITE William
BEL 101 181 069 78 HANCKE Tuur

BEL 101 002 027 01 DEPRAETERE Kobe
BEL 100 649 833 14 MAES Alec

BEL 100 077 498 76 RICKAERT Jonas
GBR100 188 655 71 KING Matthew

EST 100 753 901 01 AUS Aaron

EST 100 644 300 10 TAMM Lauri

BEL 100 865 158 96 VERLEYEN Gaétan
AUS 100 553 497 96 LYNCH Thomas

POL 100 518 737 62 KOTULSKI Przemyslaw
LTU 101 018 580 64 GERDAUSKAS Aironas
BEL 100 143 012 18 NOELS Sven

BEL 101 281 863 89 VERCAMMEN Seppe
BEL 101 078 102 28 ENGELS Wouter

BEL 100 165 036 23 VANTYGHEM Tim

BEL 100 650 438 37 VERCRUYSE Tjorven
RSA 101 267 463 45 BEUKES Cronje

BWB
BWB
BWB
TFB
TFB

PWB
PWB
PWB
TIS
TIS
TIS
TIS
TSL
TSL
TSL
TSL
TSL
TSL
TSL

ADC
XSU
CCN

BWD
CPU
TND
ENT

BINGOAL WB

BINGOAL WB

BINGOAL WB

TEAM FLANDERS - BALOISE

TEAM FLANDERS - BALOISE
NOVAPOR SPEEDBIKE

NOVAPOR SPEEDBIKE

NOVAPOR SPEEDBIKE

NOVAPOR SPEEDBIKE

NOVAPOR SPEEDBIKE

PHILIPPE WAGNER / BAZIN

PHILIPPE WAGNER / BAZIN

PHILIPPE WAGNER / BAZIN
TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

TEAM SKYLINE

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
ALPECIN-DECEUNINCK

XSPEED UNITED CONTINENTAL
VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN
URBANO-VULSTEKE CT

BINGOAL WB DEVO TEAM

CCACHE X PAR KUP

TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT
ENERGUS CYCLING TEAM
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEV
RB ZELFBOUW UCT

SQUADRA AMICI DI BICI

TEAM ATOM 6

TEAM ATOM 6

KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE
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MORIAL BRIEK SCHOTTE UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 102 155 km Desselgem 44,967 km/u 10/09/2024
Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

125 BEL 101 231 952 36 LOY Victor ECHAPPEE ATHOISE ASBL

126 BEL 100 153 812 51 BAILLIEVIER Kilian INDIVIDUEEL

127 BEL 100 060 571 27 BRUYNEEL Giel INDIVIDUEEL

129 BEL 100 754 647 68 MAEREVOET Nils KD BIKES CYCLING TEAM

130 ALB 100 086 944 16 SEFA Ylber KD BIKES CYCLING TEAM

131 BEL 100 991 123 58 CRAEYNEST Tibe URBANO-VULSTEKE CT

132 USA100 552 072 29 GIBSON Anton TSL TEAM SKYLINE

Deelnemers / Partants: 102 Aangekomen / Arrivés : 47 Opgaven / Abandons : 55

Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



